OBJEKT]I : Rikonstruksioni i rruges "Ymer Stringa" |
(Vetem riveshje e trupit te rruges brenda kontureve egzistuese)

Lagjja "11 Nentori"

TE DHENAT E RRUGES

Gjeresia e rruges = variabel
Sip ge shtrohet me asfalt = 1065m?
Gjatesi bordure p.f. 15 x 30 cm = 426ml
Siperfage kunete me pllaka betonele t=8cm b-40cm =170 ml




773
+102.907

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "YMER STRINGA"

RISH: |PERSHKRIMI : |NGA: |DATA:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web:; www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

| DREJTORIA:

DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Gentian Tabaku

PROJEKTUES:

ark. Marvis AVLLAZAGAJ A 992/1

ing.h/Erion STAMBOLLXHIU K 1358/3

ing. e/Nazmi TANUSHI E.1261

ing. e/Kleodian BIXI

MATJET
TOPOGRAFIKE:  Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.

PROJEKTI: . . .
Emertimi Objektit:Rikonstruksioni i rruges

"Ymer Stringa"

EMERTIMI | FLETES:

Situacioni-4
SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOL:
1:500 . /05/2018 | Sektori Projektimit|Sektori Projektimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3 / KO1




Rikonstruksioni i rruges "Ymer
Stringa"

SHENJAT KONVENCIONALE

I:' Rruge me pllaka asfalt

Bordura p.f 15x30
Kuneta me tulla te kuge rate

773
+102907

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "YMER STRINGA"

RISH: |PERSHKRIMI : |NGA: |DATA:

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web:; www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

280
.813

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Gentian Tabaku

PROJEKTUES:

ark. Marvis AVLLAZAGAJ A 992/1

ing.h/Erion STAMBOLLXHIU K 1358/3

ing. e/Nazmi TANUSHI E.1261

ing. e/Kleodian BIXI

MATJET
TOPOGRAFIKE:  Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.

PROJEKTI:

Emertimi Objektit:Rikonstruksioni i
rruges "Ymer Stringa"

EMERTIMI | FLETES:

Planimetria e rruges pas rikonstruksionit

SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOL:
1:500 . /05/2018 | Sektori Projektimit|Sektori Projektimit
PROJEKTI NR: FLETA NR: RISHIKIMI:

A3 / K10




SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE

AAAAAA

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "YMER STRINGA"

RISH:| RRRRRRRRRR : |NGA: |DATA:
FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI | ZBATIMIT
BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email:

bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor

ark/Marvis Avllazagaj ark/Gentian Tabaku
PROJEKTUES:

ark. Marvis AVLLAZAGAJ A 992/1
ing.h/Erion STAMBOLLXHIU K 1358/3
ing. e/Nazmi TANUSHI E.1261

ing. e/Kleodian BIXI

Rikonstruksioni i rruges "Ymer Stringa"

Linja e PUB-se

TJET
RAFIKE: - Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.
J

NNNNNNNNNNNNNNNNNNNN

PROJEKTI:
Emertimi Objektit:Rikonstruksioni i
rruges "Ymer Stringa"

EEEEEEEEEEEEEEE :

Linja e PUB-se

SHKALLA A3: DATA: VIZATOl: | KONTROLLOI :
1 500 ........ /05/2018  |Sektori Projektimit|Sektori Projektimit
ROJEKTI NR:

RISHIKIMI:

NR:
A3 / K11




SHTRESAT E RRUGES Sh.1:25

Deta

U

Detaji shtresave te rruges
f

Detaji shtresave te rruges

2.0

|

o
A4

\>4

D

€ < < <

M

M

Shtresa asfalti ketoni

Shtresa binderi 5 cm

Shtrese stabilizanti 10 cm ,0~4 cm
Shtrese zhavori 10 cm

Bordura,Shtresa,Kuneta Sh.1:25

3,75

Bordure betoni M.200

e paroperqoatitur
40

18

12

_
-

=

15

Shtrese betoni C 12/15,
Shtrese zhavorri 20 cm
Toke noatyrale

107 _—

Shtrese me pllaka betonele t=8cm

Kolektori Dn-200

Thellesia variabel

4 500

_,\_Uﬁj_m me zhavor

Shirese betoni M-150 t=7cm

7]

Shirese zhavori t=5¢m

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "YMER STRINGA"

RISH: __u_m_»wI_AI_Z__ : _ZO>” __u>._.>u

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

+

DREJTORIA:
«DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Gentian Tabaku

PROJEKTUES:

+

ark. Marvis AVLLAZAGAJ A 992/1
ing.h/Erion STAMBOLLXHIU K 1358/3
ing. e/Nazmi TANUSHI E.1261

ing. e/Kleodian BIXI

MATJET
TOPOGRAFIKE: - Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.

PROJEKTI:

Emertimi Objektit:Rikonstruksioni i
rruges "Ymer Stringa"

EMERTIMI | FLETES:

Detaje
SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
‘_ N IR /05/2018  |Sektori Projektimit|Sektori Projektimit,
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3 / K12




Prerja A-A

15,2

Rere 5 m

100

10

10

/havor 10fcm

10

30

30

Trotuari

18

12

90

100

Tub PVC
? 140 mm

Prerja B-B

HﬂﬂﬂﬂﬂU

Puseta ujrave te bardha

|

Jo me pak se 40 cm

Variabel

10

10

30

30

32

|\
\

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "YMER STRINGA"

RISH: __u_m_»wI_AI_Z__ : _ZO>” __u>._.>u

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

+

DREJTORIA:
«DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Gentian Tabaku

PROJEKTUES:

+

ark. Marvis AVLLAZAGAJ A 992/1
ing.h/Erion STAMBOLLXHIU K 1358/3
ing. e/Nazmi TANUSHI E.1261

ing. e/Kleodian BIXI

MATJET
TOPOGRAFIKE: - Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.

PROJEKTI:

Emertimi Objektit:Rikonstruksioni i
rruges "Ymer Stringa"

EMERTIMI | FLETES:

Detaje
SHKALLA A3: DATA: VIZATOL: KONTROLLOI:
‘_ N IR /05/2018  |Sektori Projektimit|Sektori Projektimit,
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3 / K13




SHENIME TEKNIKE

;_om T 1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.
AON_. T 2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
103 DRETORISE
SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE
AOM i NE BASHKINE ELBASAN.
mm0|_|_ o_/_ . \_ . >X_ m Q 3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
. _ __O__ i SHKRUARA
NE VIZATIM.
SCALE 1:1000/100 L
MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
mw J MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

97—
@@OO 6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,

4 MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE

KETE
20.000 16.258 | 3.742.  20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 20.000 731 PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.
= S 88 = = = S = S S = ADRESA
I N M © ol N < © S o Lagja:"11 NENTORI" Rruga "YMER STRINGA"
W m m m m m m m W m m w RISH: _nmmwxxm_z___ _zo>n _o>4>w
% w m m m m m m m = m m FAZA E PROJEKTIT :
- - = — - - - - - - PROJEKTI | ZBATIMIT
BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al
INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA:
*DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT
Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Gentian Tabaku
PROJEKTUES:
ark. Marvis AVLLAZAGAJ A 992/1
Rt _ oppve — . . . . . . . . . . _ |inghErion STAMBOLLXHIU | K 13583
Left urve ing. e/Nazmi TANUSHI E.1261

ing. e/Kleodian BIXI

MATJET
TOPOGRAFIKE: - Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.

PROJEKTI:

Emertimi Objektit:Rikonstruksioni i
rruges "Ymer Stringa"

EMERTIMI | FLETES:

Profili gjatesor-4

SHKALLA A3: DATA: VIZATOl: KONTROLLOI:
‘_ N IR /05/2018  |Sektori Projektimit|Sektori Projektimit,
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3 / K02




SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

I 2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

94.000 P1 KONTAKT ME PROJEKTUESIN

N 4 0+000.00

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

700 99.85
B35 880
BI9 g8
15 B
1450 8%
6.09  99.80
639 99.80
56 S8

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "YMER STRINGA™"

RISH: __um_»mI_Am__s_ : _zm>_ __u>._.>u
FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"

+35554400152

email:

n . bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
n web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Gentian Tabaku
95.000 P2
D 4 0+020.00 ark. Marvis AVLLAZAGAJ A 992/1
ing.h/Erion STAMBOLLXHIU K 1358/3
ing. e/Nazmi TANUSHI E.1261

ing. e/Kleodian BIXI

3 8 B LA = b & ﬁwmm_wxzn_xm. Dreitoria D.P.SA.T
5 s o S S 5 - Drejtoria D.P.S.A.T-se
s 8 s s s S s S ]
o o [=2) [Te) o ~ 1JAT o
S S ™~ =S = 5, S topg.
~ © < S S — FoTs] ~

PROJEKTI:

Emertimi Objektit:Rikonstruksioni i
rruges "Ymer Stringa"

EMERTIMI | FLETES:

Profilet terthore-4

SHKALLA A3: DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:
‘_ o I /05/2018  |Sektori Projektimit|Sektori Projektimit]
PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3 / KO3




SHENIME TEKNIKE

kangjella

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

95.000 P3 KONTAKT ME PROJEKTUESIN

N 4 0+036.26

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

100.30
100.29
0.
100.41
100.46
100.43

7% 10845

3.97
2.32
0
2.24
6.58
7.00

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "YMER STRINGA™"

RISH: __um_»mI_Am__s_ : _zm>_ __u>._.>u
FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
xDREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Gentian Tabaku

95.000 P4
DN 4 0+040.00 ark. Marvis AVLLAZAGAJ A 992/1
ing.h/Erion STAMBOLLXHIU | K 1358/3

ing. e/Nazmi TANUSHI E.1261
ing. e/Kleodian BIXI

MATJET
TOPOGRAFIKE:  Drejtoria D.P.S.A.T-se

100.44
100.40
100.34
100.34
100.55
100.54

topg.
PROJEKTI:

Emertimi Objektit:Rikonstruksioni i
rruges "Ymer Stringa"

e
HE 0%

7.00
9.55
3.69
2.00
6.09
7.00

EMERTIMI | FLETES:

Profilet terthore-4

SHKALLA A3:
1:

PROJEKTINR:

DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:
........ /05/2018  |Sektori Projektimit|Sektori Projektimit]
FLETANR: RISHIKIMI:

A3 / K04




SHENIME TEKNIKE
1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.
2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE
SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE
NE BASHKINE ELBASAN.
3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.
4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE
PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET
95.000 PS KONTAKT ME PROJEKTUESIN
AN 4 0+060.00
5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.
6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
3 o MATERIALEVE
3 = 3 &~ & ] X NS 8818 =2 L APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
g g g 88 g8 &8 gg & ¢ KETE
- S PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
8 = 8 =S 8 8 &L 28 3 N3 8 8 MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
~ w s Nei = SIS N ¥ < ~ SUPERVIZORIT.
ADRESA:
Lagja:"11 NENTORI" Rruga "YMER STRINGA"
RISH: __um_»mI_Am__s_ : _zm>_ __u>._.>u
FAZA E PROJEKTIT :
PROJEKTI | ZBATIMIT
BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152
email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al
INVESTITOR:
BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA:
«DREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT
Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Gentian Tabaku
95.000 P6
D\ 4 0+080.00 ark. Marvis AVLLAZAGAJ A 992/1
ing.h/Erion STAMBOLLXHIU K 1358/3
ing. e/Nazmi TANUSHI E.1261
ing. e/Kleodian BIXI
=3 o © © o ~ ©m © I~ © = MATJET o
ks S 3 S s S 38 3 g S s TOPOGRAFIKE: - Drejtoria D.P.S.A.T-se
2 =4 = = =4 e 22 2 L2 =4 2
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Emertimi Objektit:Rikonstruksioni i
rruges "Ymer Stringa"
EMERTIMI | FLETES:
Profilet terthore-4
SHKALLA A3: DATA: VIZATOl: KONTROLLOI:
‘_ o I /05/2018  |Sektori Projektimit|Sektori Projektimit]
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIMI:
A3 / K05
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100.84
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100.64

SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "YMER STRINGA™"

RISH: __um_NMI_Am:s_ : _ZO>_ __u>._.>u

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
xDREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Gentian Tabaku

PROJEKTUES:

ark. Marvis AVLLAZAGAJ A 992/1
ing.h/Erion STAMBOLLXHIU K 1358/3
ing. e/Nazmi TANUSHI E.1261

ing. e/Kleodian BIXI

MATJET
TOPOGRAFIKE:  Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.

PROJEKTI:

Emertimi Objektit:Rikonstruksioni i
rruges "Ymer Stringa"

EMERTIMI | FLETES:

Profilet terthore-4

SHKALLA A3:

\_ .

DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:
........ /05/2018  |Sektori Projektimit|Sektori Projektimit]

PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3 / K06
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "YMER STRINGA™"

RISH: __um_NMI_Am:s_ : _ZO>_ __u>._.>u

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
xDREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Gentian Tabaku

PROJEKTUES:

ark. Marvis AVLLAZAGAJ A 992/1
ing.h/Erion STAMBOLLXHIU K 1358/3
ing. e/Nazmi TANUSHI E.1261

ing. e/Kleodian BIXI

MATJET
TOPOGRAFIKE:  Drejtoria D.P.S.A.T-se

topg.

PROJEKTI:

Emertimi Objektit:Rikonstruksioni i
rruges "Ymer Stringa"

EMERTIMI | FLETES:

Profilet terthore-4

SHKALLA A3:

\_ .

DATA: VIZATOI: KONTROLLOI:
........ /05/2018  |Sektori Projektimit|Sektori Projektimit]

PROJEKTINR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3 / KO7
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SHENIME TEKNIKE

1. KY PROJEKT ESHTE PRONE E BASHKISE
ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.I -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,
MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH
MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "YMER STRINGA™"

RISH: __um_NMI_Am:s_ : _ZO>_ __u>._.>u

FAZA E PROJEKTIT :

PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN

Rruga."Qemal Stafa"

Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email:
bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
xDREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Gentian Tabaku

PROJEKTUES:

ark. Marvis AVLLAZAGAJ A 992/1
ing.h/Erion STAMBOLLXHIU K 1358/3
ing. e/Nazmi TANUSHI E.1261
ing. e/Kleodian BIXI
MATJET
TOPOGRAFIKE: - Drejtoria D.P.S.A.T-se
topg.
PROJEKTI:
Emertimi Objektit:Rikonstruksioni i
rruges "Ymer Stringa"
EMERTIMI | FLETES:
Profilet terthore-4
SHKALLA A3: DATA: VIZATOl: KONTROLLOI:
‘_ o I /05/2018  |Sektori Projektimit|Sektori Projektimit]
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3 / KO8




SHENIME TEKNIKE

ELBASAN.

2. NUK LEJOHET KOPJIMI APO RIPRODHIMI |
KETIJ VIZATIMI PA AUTORIZIMIN E
DRETORISE

SE PROJEKTIMIT DHE SHERBIMEVE
INXHINIERIKE

NE BASHKINE ELBASAN.

3. TE RESPEKTOHEN DIMENSIONET E
SHKRUARA
NE VIZATIM.

4.PER CDO PAQARTESI APO
MOSPERPUTHJE TE

PROJEKTIT ME SITUATEN NE TERREN TE
MERRET

KONTAKT ME PROJEKTUESIN

5.NUK LEJOHET ASNJE NDRYSHIM |
PROJKTIT
PA MIRATIMIN SPECIFIK TE D.P.SH.| -se.

6.PER PERCAKTIMIN E NGJYRAVE,

MATERIALEVE

APO MALLRAVE QE DO TE PERDOREN NE
KETE

PROJEKT DUHET TE MERRET FILLIMISH

MIRATIMI | PROJEKTUESIT DHE
SUPERVIZORIT.

ADRESA:

Lagja:"11 NENTORI" Rruga "YMER STRINGA™

RISH: _vmmwxxx:s_ : _ZO>_ _D>._.>_

FAZA E PROJEKTIT :
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PROJEKTI | ZBATIMIT

BASHKIA ELBASAN
Rruga."Qemal Stafa"
Lagja."Brig 17 Sulmuese"
+35554400152

email:

bashkiaelbasan@elbasani.gov.al
web: www.elbasani.gov.al

INVESTITOR:

BASHKIA ELBASAN

DREJTORIA:
sDREJTORIA PLANIFIKIMIT TERRITORIT DHE PROJEKTIMIT

Pergjegjes Drejtor
ark/Marvis Avllazagaj ark/Gentian Tabaku

PROJEKTUES:

ark. Marvis AVLLAZAGAJ A 992/1
[ling.h/Erion STAMBOLLXHIU K 1358/3
ing. e/Nazmi TANUSHI E.1261
ing. e/Kleodian BIXI
MATJET
TOPOGRAFIKE: - Drejtoria D.P.S.A.T-se
topg.
PROJEKTI:
Emertimi Objektit:Rikonstruksioni i
rruges "Ymer Stringa"
EMERTIMI | FLETES:
Profili gjatesor-4
SHKALLA A3: DATA: VIZATOLI: KONTROLLOI:
1. e /05/2018  [Sektori Projektimit|Sektori Projektimit
PROJEKTI NR: FLETANR: RISHIKIMI:

A3 / K09




	0
	1
	10
	11
	12
	13
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

